
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/167/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015 

(dot. Przedszkola Nr 61) 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Zmienia się zakres zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota zł Jednostka realizująca 

Przedszkole Nr 61: naprawa i malowanie elewacji 30 000  ZEO 
 

przyjętego Uchwałą Nr V/49/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota zł Jednostka realizująca 

Przedszkole Nr 61: prace remontowe w Placówce (projekt 
i program konserwatorski dla remontu elewacji, remont 
urządzeń zabawowych w ogrodzie) 

30 000  ZEO 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 
 


